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7" GIYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
AV SHKODER
Nr.Regj.Them.1294 Shkoder me 12.06.2024

SHPALLJE

Drejtuar : Bashkia Malesi e Madhe
Gjykata e Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Shkoder

N& Gjykatén e Shkalles se Pare te Juridiksionit te Perg];thsl:lem Shkoder gshté duke u gjykuar

keérkesa penale qé i perket: « ..\ e
KERKUES: Prokuroria e prane Gjykates se Shkalles se Pare te Jurldlksmnlt te Pergjithshem
Shkoder ( 4 =08 i
VIKTIME: Klaudia Pepaj -
OBJEKTI: Pushimin e ceshtjes \ j.,.i i
\\ :‘\; 2 LL/

Gjykata, vendosi te njoftoje me shpallje te viktimes Klaudia Pepaj, e bija e Nush dhe Gjeline,
dt1.09.02.1997, banuese ne fshatin Vrith, Bashkia Malesi e Madhe

Gjykata cmoi se per nje hetim gjyqésor mé t& ploté eshte e nevojshme thirrja dhe njoftimi pér
progesin, népérmyjet shpalljes publike

Kjo shpallje t& afishohet ne kendin e shpalljeve:

1. Gjykatés s& Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Shkoder.
2. Ne vendbanimin e fundit te viktimes Klaudia Pepaj, e bija e Nush dhe Gjeline, dtl.09.02.1997,
banuese ne fshatin Vrith, Bashkia Malesi e Madhe

N& momentin e paré qé viktima vihet né dijeni, t& paraqitet apo t€ kontaktoje menjéheré me Gjykatén e
Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Shkoder.

Mosparagitja e viktimes brenda afatit t& shpalljes, bén qe gjykata te zhv1llo;e gjiykimin ne
mungese te tij .

Seanca gjyqesore me date 24.06.2024 ora 08:45, salla 7, kati II, ne ambjentet e kesaj Gjykate
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